ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/С  ■■./■c.tZ'UCJ-̂ .2Q17 года
(7

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Алексин от 16.11.2017 № 2535 «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

муниципального образования город Алексин на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Постановлением правительства Российской Федерации от 30.12.2013 №840 «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах» на основании Устава муниципального образования город
Алексин, администрация муниципального образования город Алексин
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования город Алексин от 16.11.2017 №2535 «Об утверждении краткосрочного
плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования
город Алексин на 2017-2019 годы», изложив приложение к постановлению в новой
редакции (Приложение).

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному
обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего
Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального
образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин П.Е. Фёдоров

04049

Приложение
к постановлению администрации

МО город Алексин
/<& . 2017 г.

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город

Алексин на 2017-2019 годы.

№ п\п : Адрес мкд Вид работ
2017

1 г. Алексин, ул. Белинского, д. 4 Ремонт кровли, системы
теплоснабжения

2 г. Алексин, ул. Белинского, д. 6
Ремонт кровли, системы

теплоснабжения,
электроснабжения

3 г. Алексин, ул. Железнодорожная, д.4 Ремонт фасада

4 г. Алексин, ул. Жуковского, д. 8
Ремонт кровли, системы

теплоснабжения,
электроснабжения

5 г. Алексин, ул. Заводская, д. 1/3 Ремонт фасада
6 г. Алексин, ул. Заводская, д. 2/5 Ремонт фасада
7 г. Алексин, ул. Заводская, д. 3 Ремонт фасада
8 г. Алексин, ул. Заводская, д. 4 Ремонт фасада
9 г. Алексин, ул. Заводская, д. 5 Ремонт кровли
10 г. Алексин, ул. Заводская, д. 6 Ремонт фасада
11 г. Алексин, ул. Заводская, д. 8 Ремонт фасада

12 г. Алексин, ул. Заводская, д. 9 Ремонт системы электроснабжения

13 г. Алексин, ул. Заводская, д. 10 Ремонт системы водоотведения,
теплоснабжения, электроснабжения

14 г. Алексин, ул. Карла Маркса, д. 2
Ремонт кровли, системы

водоотведения,
электроснабжения

15 г. Алексин, ул. Карла Маркса, д. 5 Ремонт кровли

16 г. Алексин, ул. Кирпичная, д. 8 Ремонт кровли, системы теплоснабжения,
электроснабжения

17 г. Алексин, ул. Кирпичная, д. 11 Ремонт кровли, системы теплоснабжения,
электроснабжения

18 г. Алексин, ул. Ленина, д. 27 Ремонт кровли, системы теплоснабжения,
электроснабжения

19 г. Алексин, ул. Ленина, д. 31 Ремонт кровли, системы теплоснабжения

20 г. Алексин, ул. Ленина, д. 33 Ремонт кровли, системы
водоотведения

21 г. Алексин, ул. Макаренко, д. 1 Ремонт системы электроснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

22 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 3/1 Ремонт кровли, системы
электроснабжения.

23 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 4 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

24 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 6 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

25 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 12 Ремонт кровли, системы

— 2_ —

электроснабжения, теплоснабжения

26 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 14/4
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения

27 г. Алексин, ул. Мира, д. 4
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения

28 г. Алексин, ул. Мира, д. 4-а
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения

29 г. Алексин, ул. Мира, д. 6/9 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

30 г. Алексин, ул. Мира, д. 7/11
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения

31 г. Алексин, ул. Мира, д. 13/12 Ремонт системы водоотведения,
электроснабжения

32 г. Алексин, ул. Монтажная, д. 4 Ремонт системы водоотведения
33 г. Алексин, ул. Набережная, д. 8 Ремонт фасада
34 г. Алексин, ул. Набережная, д. 10 Ремонт фасада
35 г. Алексин, ул. Набережная, д. 18 Ремонт фасада

36 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 3 Ремонт кровли, системы
электроснабжения теплоснабжения

37 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 5/19 Ремонт кровли, системы
электроснабжения теплоснабжения

38 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 6 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

39 г. Алексин, ул. Пахомова, д. б-а
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения
40 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 1 Ремонт фасада
41 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 9 Ремонт фасада

42 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 10
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения

43 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 11 Ремонт кровли, системы,
электроснабжения, теплоснабжения

44 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 12 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

45 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 16/32 Ремонт фасада
46 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 17 Ремонт фасада
47 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 19 Ремонт фасада
48 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 21/21 Ремонт фасада

49 г. Алексин, пл. Победы, д. 8
Ремонт системы электроснабжения,

водоотведения,
теплоснабжения

50 г. Алексин, пл. Победы, д. 17 Ремонт системы теплоснабжения

51 г. Алексин, ул. Советская, д. 5 Электроснабжение

52 г. Алексин, ул. Советская, д. 6
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, водоотведения

53 г. Алексин, ул. Советская, д. 12
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения

54 г. Алексин, ул. Трудовая, д. 1
Ремонт кровли,, системы

электроснабжения

55
г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.

14/16
Ремонт системы водоотведения

56 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 16 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

57
г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.

17/37
Ремонт системы

электроснабжения, теплоснабжения

58 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 20 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

59
г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.

22/35
Ремонт системы

электроснабжения, теплоснабжения
60 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 23 Ремонт фасада
61 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 25 Ремонт фасада

62
г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.

27/11 Ремонт фасада

63 г. Алексин, ул. Тульская, д. 24
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения

64 г. Алексин, ул. Ушинского, д. 2 Ремонт системы
электроснабжения

65 г. Алексин, ул. Ушинского, д. 3
Ремонт кровли, системы

электроснабжения

66 г. Алексин, ул. Центральная, д. 6 Ремонт
электроснабжения

67 г. Алексин, ул. Чехова, д. 10 Ремонт кровли, системы
электроснабжения, теплоснабжения

68 г. Алексин, ул. Чехова, д. 11/2
Ремонт кровли, системы

электроснабжения, теплоснабжения
69 г. Алексин, ул. Энергетиков, д. 1-а Ремонт кровли
70 г. Алексин, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт кровли
71 г. .Алексин, ул. Энергетиков, д. 3 Ремонт системы электроснабжения
72 г. .Алексин, ул. Энергетиков, д. 4 Ремонт кровли

73 г. Алексин, ул. Энергетиков, д. 6
Ремонт системы электроснабжения

водоотведения

74 г. Алексин, ул. Энергетиков, д. 8
Ремонт системы электроснабжения,

теплоснабжения

75 г. Алексин, ул. Южная, д. 6
Ремонт системы водоотведения,

электроснабжения, теплоснабжения

76 г. Алексин, ул. Южная, д. 8
Ремонт системы водоотведения,

электроснабжения, теплоснабжения

77 г. Алексин, ул.Монтажная д. 5
Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

78 г. Алексин, ул.Победы д.2/1 Ремонт системы электроснабжения

79
г. Алексин, ул. 50 лет Советской Армии,

Д. 7
Ремонт системы теплоснабжения

80 г. Алексин, ул. Болотова, д. 12, корпус 3 Фасад
81 г. Алексин, ул. Болотова, д. 8, корпус 3 Фасад
82 г. Алексин, ул. Болотова, д. 8, корпус 4 Фасад
83 г. Алексин, ул. Здоровья, д. 6 Ремонт системы теплоснабжения
84 г. Алексин, ул. Революции, д. 3 Ремонт системы теплоснабжения

85
г. Алексин, Солнечный проезд, д.6,

корпус 2
Фасад

86
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт

многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2017 - 2018 гг.

87
Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта
многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в2017-2018 гг.

2018

1 г. Алексин, ул. Баумана, д. 4
Ремонт системы

электроснабжения
2 г. Алексин, ул. Баумана, д. 8 Ремонт системы электроснабжения

3 г. Алексин, ул. Горького, д. 1/1
Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

4 г. Алексин, ул. Горького, д. 13 Ремонт водоснабжения, водоотведения,
теплоснабжения

5 г. Алексин, ул. Горького, д. 15
Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

6 г. Алексин, ул. Горького, д. 3/2
Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

7 г. Алексин, ул. Горького, д. 7 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

8 г. Алексин, ул. Жуковского, д. 8 Ремонт системы водоотведения

9 г. Алексин, ул. Заводская, д. 1/3 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

10 г. Алексин, ул. Заводская, д. 2/5 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

11 г. Алексин, ул. Заводская, д. 10 Ремонт кровли, системы водоснабжения

12 г. Алексин, ул. Ленина, д. 8 Ремонт кровли, фасада

13 г. Алексин, ул. Ленина, д. 17/18
Ремонт кровли, фасада, системы

электроснабжения
14 г. Алексин, ул. Ленина, д. 27 Ремонт фасада
15 г. Алексин, ул. Ленина, д. 31 Ремонт фасада
16 г. Алексин, ул. Ленина, д. 33 Ремонт фасада
17 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 3/1 Ремонт фасада
18 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 4 Ремонт фасада
19 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 6 Ремонт фасада

20 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 8/2 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

21 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 12 Ремонт фасада
22 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 14/4 Ремонт фасада

23 г. Алексин, ул. Металлистов, д. 7 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

24 г. Алексин, ул. Металлистов, д. 21/1
Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

25 г. Алексин, ул. Мира, д. 14/10 Ремонт кровли

26 г. Алексин, ул. Мира, д. 18/11 Ремонт фасада,
водоотведения

27 г. Алексин, ул. Набережная, д. 2 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

28 г. Алексин, ул. Набережная, д. 4/43
Ремонт системы водоотведения,

теплоснабжения

29 г. Алексин, ул. Набережная, д. 6/38
Ремонт системы водоотведения,

теплоснабжения

30 г. Алексин, ул. Набережная, д. 8
Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

31 г. Алексин, ул. Набережная, д. 10
Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

32 г. Алексин, ул. Набережная, д. 16/36 Ремонт кровли, системы теплоснабжения,
электроснабжения

33 г. Алексин, ул. Набережная, д. 18 Ремонт системы водоснабжения,

—  з  —
водоотведения, теплоснабжения

34 г. Алексин, ул. Набережная, д. 20 Ремонт кровли, системы теплоснабжения,
электроснабжения

35 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 3 Ремонт фасада
36 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 5/19 Ремонт фасада
37 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 6 Ремонт фасада
38 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 6-а Ремонт фасада

39 г. Алексин, ул. Пахомова, д. 8/17 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

40 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 1 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

41 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 2 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

42 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 7 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

43 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 9 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

44 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 10 Ремонт фасада
45 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 11 Ремонт фасада
46 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 12 Ремонт фасада

47 г. Алексин, Первомайская 14/13 Ремонт кровли, системы водоотведения,
электроснабжения

48 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 16/32 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

49 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 17 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

50 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 19 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

51 г. Алексин, ул. Первомайская, д. 21/21 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

52 г. Алексин, ул. Советская, д. 5 Ремонт фасада, кровли, системы
водоснабжения

53 г. Алексин, ул. Советская, д. 6 Ремонт фасада, водоснабжения
54 г. Алексин, ул. Советская, д. 12 Ремонт фасада, водоснабжения

55 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.
14/16 Ремонт фасада

56 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 16 Ремонт фасада

57
г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.

17/37 Ремонт фасада

58 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.
19/32

Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

59 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 20 Ремонт фасада

60 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.
22/35 Ремонт фасада

61 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 23 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

62 г. Алексии, ул. Трудовые Резервы, д. 25 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

63 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д.
27/11

Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

64 г. Алексин, ул. Трудовые Резервы, д. 30/9 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

65 г. Алексин, ул. Урицкого, д. 9 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

66 г. Алексин, ул. Урицкого, д. 11 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения,теплоснабжения

67 г. Алексин, ул. Чехова, д. 10 Ремонт фасада
68 г. Алексин, ул. Чехова, д. 11/2 Ремонт фасада

69 Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт
многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2018 - 2019 гг.

2019

1 г. Алексин, ул. Баумана, д. 4 Ремонт кровли,
фасада

2 г. Алексин, ул. Баумана, д. 8 Ремонт кровли,
фасада

3 г. Алексин, ул. Белинского, д. 4 Ремонт фасада
4 г. Алексин, ул. Белинского, д. 6 Ремонт фасада

5 г. Алексин, ул. Героев Алексинцев, д. 19/3 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

6 г. Алексин, ул. Героев Алексинцев, д. 21 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

7 г. Алексин, ул. Г ероев Алексинцев, д. 25 Ремонт кровли, системы
электроснабжения

8 г. Алексин, ул. Железнодорожная, д.1 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения

9 г. Алексин, ул. Железнодорожная, д.4 Ремонт системы водоснабжения,
водоотведение

10 г. Алексин, ул. Железнодорожная, д.7 Ремонт кровли, фасада, системы
водоснабжения, электроснабжения

11 г. Алексин, ул. Жуковского, д. 8 Ремонт фасада, системы водоснабжения
12 г. Алексин, ул. Карла Маркса, д. 5 Ремонт системы электроснабжения
13 г. Алексин, ул. Карла Маркса, д. 6 Ремонт системы электроснабжения
14 г. Алексин, ул. Карла Маркса, д. 7 Ремонт системы электроснабжения
15 г. Алексин, ул. Карла Маркса, д. 8 Ремонт системы электроснабжения

16 г. Алексин, ул. Макаренко, д. 1 Ремонт фасада, кровли, системы
водоснабжения

17 г. Алексин, ул. Маяковского, д. 10/3 Ремонт водоотведения, теплоснабжения

18 г. Алексин, ул. Мира, д. 5
Ремонт системы водоснабжения,

водоотведения,
теплоснабжения

19 г. Алексин, ул. Мира, д. 5а
Ремонт системы водоснабжения,

водоотведения,
теплоснабжения

20 г. Алексин, ул. Мира, д. 14/10 Ремонт фасада, системы
электроснабжения

21 г. Алексин, ул. Набережная, д. 16/36 Ремонт фасада, системы
водоснабжения, водоотведения

22 г. Алексин, ул. Набережная, д. 20 Ремонт фасада, системы
водоснабжения, водоотведения

23 г. Алексин, Первомайская 14/13 Ремонт фасада, системы водоснабжения,
теплоснабжения

24 г. Алексин, ул. Первый проезд,
Строителей, д. 6

Ремонт кровли, системы
электроснабжения

25 г. Алексин, ул. Советская, д. 6 Ремонт теплоснабжения

26 г. Алексин, ул. Трудовая, д. 1 Ремонт фасада
27 г. Алексин, ул. Тульская, д. 24 Ремонт фасада

28 г. Алексин, ул. Южная, д. 6 Ремонт фасада, кровли, системы
водоснабжения,

29 г. Алексин, ул. Южная, д. 8 Ремонт фасада, кровли, системы
водоснабжения,

30 г. Алексин, ул.25 лег Освобождения, д. 17 Ремонт фасада, кровли

31 Советская д. 10
Ремонт кровли, фасада, системы
водоснабжения, теплоснабжения,

электроснабжения

32 Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт
многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2019 - 2020 гг.

/у*#

Григорьев В.О.
4-42-23

листах

вводитель